
ZARZĄDZENIE NR 35/202 1 
WÓJTA GMINY CEWICE 

zdnia31 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2021. 

Na podstawie art. 222 pkt 4, art. 257 pkt I i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. tj. z 2021 r., poz. 305) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę  5 19.610,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi S 1.111.286,17 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 49.458.538,38 zł, 

2) dochody majątkowe - 1.652.747,79 zł. 

2. 

1. Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków budżetu gminy o kwotę  519.610,00 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu, 

3) przeniesieniu wydatków z oświatowej rezerwy celowej na zadania bieżące do rozdziału 80101 w wysokości 
5.600,00 zł, 

3) przeniesieniu wydatków z rezerwy na zarządzanie kryzysowe do rozdziału 75495 na realizację  zadań  bieżących 
z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 25 .000,00 zł. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 55.076.963,60 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 49.401.956,41 zł, 

2) wydatki majątkowe - 5.675.007,19 zł. 

* 3. 

1. Dokonuje się  zwiększenia planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę  518.410,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 15.346.810,00 zł. 

* 4. 

1. Dokonuje się  zwiększenia planu wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę  S 18.410,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 15.346.810,00 zł . 

* 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 marca 2021 roku. 

Id: C99EAC7F-B5D6-4786-XB3C-EE2 IB I9CCD3 I. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 35/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 31 marca 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 

na 2021 rok 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie t"lan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 102 300,00 0,00 11090,00 113 390,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 57300,00 0,00 711,00 58011,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 57300,00 0,00 711,00 58011,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo. 

gminnym) ustawami 

57 268,00 0,00 711,00 57 979,00 

75056 Spis powszechny i inne 0,00 0,00 10 379,00 10 379,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 0,00 0,00 10 379,00 10 379,00 

2010 

Dotacje celowe otrz)lisane z budzeni państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo. 
gminnym) ustawami 

0,00 10379,00 0 379.00 

852 POMOC SPOŁECZNA I 035 153,00 0,00 3 200,00 I 038 353,00 

85228 
Usiugi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

oplekuneze 
82021,00 0,00 2 000,00 84 021,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 82021,00 0,00 2000,00 84021,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo. 
gminnym) ustawami 

58000,00 2000 00 60000 00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 219 800,00 0,00 I 20(1.00 221 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 219 800,00 0,00 I 200,00 221 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

219 800,00 I 200,00 221 000,00 

855 RODZINA 14 744 000,38 1)1)0 505 320,00 15 249 320,38 

85501 Świadczenie wychowawcze 8 500 000,00 (1,1)1) 100 000,00 8 600 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 8500000,00 (IW) 100 000,00 8600000,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom ( związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnyln), związane z realizacją  
świadczenia wychowawczego stanowiącego poiiioc państwa u 

wychowaniu dzieci 

8500000,00 100 000,00 8600000,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 864 080,38 (1,0(1 -100 000,00 6 264 080,38 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 5 864 080,38 0.00 400 000,00 6 264 080,38 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących zzakresu admiisistracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5800000,00 400 000,00 6200000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 0.00 0,00 360,00 360,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 0,01) 1.1))) 360,00 360,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 360 00 360,00 

85504 Wspieranie rodziny 319 920,00 0,01) 4 960,00 324 880,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 319 920,00 0)))) 4960,00 324 880,00 

Id: C99EAC7F-B5D6-4786-8B3C-EE2 IB I 9CCD3 I. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 35/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 31 marca 2021 r. 

Dział  Rozdzal Vąyszczególnienie Plan prZC(l i znana LrntncjsLztua Z% t.aienia Plan po Lnhianie 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

319 920,00 4960,00 324 880,00 

OGÓLENI DOCHODY 50591 676,17 0,00 519 610,00 51111 286,17 

DOCHODY BIEŻĄCE,w tym: 48938928,38 0,00 519 610,00 49458538,38 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ  
ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z UDZIALEM ŚRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA WART. 5 UST. I PKT 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: I 652 747,79 0,00 0,00 I 652 747,79 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ  
ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, 
KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. I PKT Z ł  3 

774 861,79 0,00 0,00 774 861,79 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 519 61 0,00 

id: C99EAC7F-B5D6-4786-8B3C-EE2 IBI9CCD3 I. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 35/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 31 marca 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2021 rok 

Dzia ł  Rozdzia ł  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 282 469,00 404,00 li 494,00 4 293 559,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 57 268,00 404,00 1115,00 57979,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 57 268,00 404,00 I 115,00 57 979,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 57 268,00 404,00 I 115,00 57979,00 

n) wynagrodzeiiia i składki od „icli iwliczane 38 023,00 404,00 0,00 37 619,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3! 78 1,00 337,00 0,00 31 444,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5463,00 58,00 0,00 5405,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osob Niepełnosprawnych 
779,00 9,00 0,00 770,00 

b) wydatki związane z realizacją  s$aiutowycl, zadati 19 245,00 0,00 I 115,00 20 360,00 

4210 Zakup materialów i wyposazenia 19245,00 0,00 1115,00 20360,00 

75056 Spis powszechny i inne 0,00 0,00 10379,00 10379,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 0,00 0,00 10379,00 10379,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 565,00 565,00 

b,) wydatki związane z realizacją  statulowycli zadań  0,00 0,00 565,00 565,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 565,00 565,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 6.05 9814,00 9814,00 

3020 Wydatki osobowe nieza!iczone do wynagrodzeń  0,00 9814,00 9814,00 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

198 810,00 0.01) 
- 

23 000,00 223 810,00 

75495 Pozostala dzialalność  12 000,00 0,00 25 000,00 37 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 12000,00 0,00 25 000.00 37 000,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

4210 Zakup materialów wyposazenta 0,00 0,00 20000,00 20000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 597 000,00 30 600,00 0,00 566 400,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 310 000,00 30 600,00 0,00 279 400,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tynt: 310 000,00 30600,00 0,00 279 400,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 310 000,00 30 600,00 0,00 279 400,00 

a) wydatki zwiqzaae z realizacją  statutowych zadań  310 000,00 30 600,00 0,00 279 400,00 

4810 Rezeriy - ogólna 100 000,00 00 000,00 

4810 Rezerwy - celowa na oświatę  50000,00 5 600,00 44400,00 

4810 Rezerwy - celowa na zarz4dzanie kryzysowe 160 000,00 25000,00 135 000,00 

81)1 oś  WIATA I WYCHOWANIE 18593625,18 709 674,00 715 274,00 18599225,18 

8011)! Szkoly podstawowe 13252848,18 609 230,00 5600,00 12649218,18 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 12 651 052,00 609 230,00 5600,00 12047422,00 

1, Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10454052,00 589 991,00 5600,00 9869661,00 

a,) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 118385,00 565 330,00 0,00 8 553 055,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 060 000,00 439 676,00 0,00 6620324,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 518385,00 33 810,00 0,00 484 575,00 

4110 Skladki na ubezpieczenia społ eczne :350 000,00 81 981,00 0,00 I 268 019,00 

Id: C99EAC7F-B5D6-4786-8B3C-EE2 iBl 9CCD3 I. Podpisany Strona I 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 35/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 31 marca 2021 

I)zia ł  Rozdzia ł  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zisiębszciiia Plan po zmianach 

20 
Skladki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundus, 

Wsparcia Caob Niepełnosprawnych 
I )5 00000 9 86300 0013 165 37,00 

bi wydatki związane realizacją  slatulawt"c/, ;adagi I 335 667,00 24 661,00 5600,00 I 316 606,00 

42IO Zakup mateńałów i wyposażenia 282 500,00 12 711,00 0,00 269 789,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i ksiązek 39 000,00 9 084,00 0,00 29 916,00 

4260 Zakup energii 199 000,00 2 866.00 0,00 196 134,00 

4300 Zakup usług pozoatałych 175 000,00 0,00 5600,00 180 600,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 397 00000 19 239,00 0,00 377 761,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  397 000,00 9 239,00 0,00 377 761,00 

80104 Przedszkola 2 709 545,00 100 444,00 0,00 2609 101,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 2709545,00 100 444,00 0,00 2609 101,110 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: I 898 044,00 94 189,00 0,00 I 803 855,00 

a) wynagrodzenia i składki od nici, naliczane 1 602 126,00 93 824,00 0,00 I 508 302,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników I 252 252,00 7! 332,00 0,00 1180 920,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82810,00 6063,00 0,00 76747,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233 985,00 14380,00 0,00 219605,0(1 

4120 
Składki na Funduaz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Oaob Niepelnosprawnych 
31 279,00 2 049,00 0,00 29 230,00 

b) wydalki związane z realizacją  siaWlo wycit zadaii 295 918,00 365,00 0,00 295 553,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 365,00 0,00 6 635,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 61 501,00 6255,00 000 55246,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  61 501,00 6255,00 0,00 55246,00 

8t)14") 

Realizacja zadań  wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania nrzedszkolneo 

0,00 0,00 100 444,00 100 444,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 0,00 0,00 100 444,00 100 444,1)0 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 94 189,00 94 189,00 

(i,) wynagrodzenia i skiadki od nici, naliczane 0,00 0,00 93 824,00 93 824,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 71332,00 71 332,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 0,00 0,00 6063,00 6063,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 14380,00 14380,00 

4120 
Skladkina Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osob Niepelnosprawnycls 
0,00 0,00 2 049,00 2 049,00 

b) wydal/ci związane z realizacją  slanatowych zadań  0,00 0,00 365,00 365,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 365,00 3 65,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
0,00 0,00 6 255,00 6 255,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00 0,00 6255,00 6 255,00 

8015(1 

Realizacja zadań  wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

206 142,00 0,00 609 230,00 815 372,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 206 142,00 0,00 609 230,00 815 372,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 589 991,00 589 991,00 

a) wynagrodzenia i skład/ci od nici, naliczane 0,00 0,00 565 330,00 565 330,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 439 676,00 439 676,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 0,00 0,00 33 810,00 33 810,00 

Id: C99EAC7F-B5D6-4786-8B3C-EE2IBI9CCD3I. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 35/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 31 marca 2021 r. 

Dzia ł  Rozdział  Wyszczególnienie Pł ati przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 81 981,00 81 981,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osob Niepełnosprawnych 
0,00 0,00 9 863,00 9 863,00 

b) wydatki związane z realizacją  stawlowycls ada,i 0,00 0,00 24 661,00 24661,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 l2711,00 1271.00 

4240 Zakup środków dydaktycznych książek 0,00 0,00 9 084,00 9 084,00 

4260 Zakup energii 0,00 0,00 2 866,00 2 866,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 19 239,00 19 239,00 

3020 Wydatki osobowe mezaliczone do wynagrodzeń  0,00 0,00 19 239,00 19 239,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 396 343,00 0,00 3 200,00 2 399 543,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuncze 
389 258,00 0,00 2 000,00 391 258,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 389 258,00 0,00 2000,00 391 258,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 388 058,00 0,00 2 000,00 390 058,00 

es) wpnagrodzenia i składki od nici, naliczane 371 355,00 0,00 2 000,00 373 355,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 639,00 0,00 2000,00 233 639,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 301 240,00 0,00 I 200,00 302 440,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 301 240,00 0,00 I 200,00 302 440,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 295 240,00 0,00 I 200,00 296 440,00 

3110 Świadczenia spoleczne 295 240,00 0,00 I 200,00 296 440,00 

855 RODZINA 14 773 209,38 0,00 505 320,00 15 278 529,38 

85501 Świadczenie wychowawcze 8 500 000,00 0,00 100 000,00 8 600 000,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 8 500 000,00 0,00 100 000,00 8600000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tynt: 72 250,00 0,00 850,00 73 100,00 

b wydatki związane z realizację  staastowycli zadań  17 215,00 0,00 850,00 18 065,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia I 2 14,00 
L

0,00 850,00 2064,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 427 750,00 0,00 99 150,00 8 526 900,00 

3110 Świadczenia społeczne 8427750,00 0,00 99 50,00 8526900,00 

85502 

„świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

spoleczneo 

S 801 947,38 0,00 400 000,00 6 201 947,38 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 5 801 947,38 0,00 400 000,00 6 201 947,38 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 175 947,38 0,00 12 000,00 187 947,38 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych zada,J 36 742,38 0,00 12 000,00 48 742,38 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000,00 0,00 3 000,00 10000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 8000,00 22 000,00 

4360 Opłaty z tytulu zakupu usług telekomunikacyjnych I 394,00 0,00 I 000,00 2 394,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5626000,00 0,00 388 000,00 6014000,00 

3110 Świadczenia społeczne 5626000,00 0,00 388 000,00 6014000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 360,00 360,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 0,00 0,00 360,00 360,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 360,00 360,00 

a,l wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 360,00 360,00 

4010 Wynagrodzenia oaobowe pracowników 0,00 30 t.00 301,00 

Id: C99EAC7F-B5D6-4786-8B3C-EE2 IB I 9CCD3 I. Podpisany Strona 3 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 35/2021 Wójta Gminy Cewice Z dnia 31 marca 2021 r. 

Dzia ł  Rozdział  Wyazczególnieme Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

lic Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5200 52,00 

4/20 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Waparcia Oaob Niepełnosprawnych 

o,o 7 00 7,00 

855ł )4 Wspieranie rodziny 411 262,00 0,00 4 960,00 416 222,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 411 262,00 0,00 4960,00 416 222,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 101 162,00 0,00 160,00 101 322,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich „aliczane 60 387,00 0,00 160,00 60 547,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46960,00 0,00 128,00 47088,00 

420 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osob Niepełnosprawnych 

I 237,00 0,00 32,00 I 269,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 310 100,00 0,00 4800,00 314 900,00 

3110 Świadczenia społeczne 309 600,00 0,00 4 800,00 314 400,00 

OGÓŁEM 54 557 353,60 740 678,00 I 260 288,00 55 076 963,60 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 48 882 346,4 1 740 678,00 1 260 288,00 49 401 956,41 

1. Wydatki jednostek budżetowych,w tym: 28283652,41 715 184,00 731 830,00 28300298,41 

a wynagrodzenia isk/odki od nici, naliczane 17 141 821,00 659 558,00 661 674,00 17 143 937,00 

b) wydatki zwiqzane z realizncjq slatnlowrci, adnń  11 141 831,41 55 626,00 70 156,00 11 156 361,41 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 918 142,00 0,00 0,00 3 918 142,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 260 552,00 25 494,00 528 458,00 16 763 516,00 

4. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 420 000,00 0,00 0,00 420 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: S 675 007,19 0,00 0,00 5 675 007,19 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 5 675 007,19 0,00 0,00 5 675 007,19 

- prngramyjinan.wwane z uc/zia/em środków UI 1170 028,13 0,00 0,00 1170 028,13 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 519 610,00 

Id: C99EAC7F-B5D6-4786-8B3C-EE2 IB I9CCD3 1. Podpisany Strona 4 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 35/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 31 marca 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  
ZLECONYCH GMINIE CEWICE NA 2021 ROK 

Dzial Rozdział  Wyszczególnienie Płon przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan przed zmianą  

750 ADN"HNISTRACJA PUBLICZNA 57 268,00 0,1)1) li 090,00 68 358,00 

750! I Urzędy wojewódzkie 57268,00 0,0)) 711,00 57979,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadan 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

57 268,00 7 I .00 57 979,00 

75056 Spis powszechny i inne 0,00 0,00 10 379,00 10379,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

000 0 379,00 IQ 379,00 

852 POMOC SPOLECZNA 89 812,00 0,00 2 000,00 91 812,00 

85228 
Usiugi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuncze 
58 000,00 0,00 2 000,00 60 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo. 

gminnym) ustawami 

58 000,00 2 000.00 60 000,00 

855 RODZINA 14 679 920,00 0,00 505 320,00 15 185 240,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 8 500 000,00 0,00 100 000,00 8600000,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane zrealizacją  świadczenia 
wychowawczego sisnowiącego pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci 

8500000,00 00 000,00 8600000,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spoleczneo 

5 800 000,00 II.)))) 400 000,00 6 200 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
biezących z zakresu admtntstracj rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 000,00 000.00 6 200 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,1)0 36(1,01) 36(1,0)) 

20)0 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0.0) 36000 

85504 Wspieranie rodziny 319 920,00 0.0)) 4 960,00 324 880,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na iealizacię  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

319 920 00 4 960,00 324 880,00 

RAZEM DOCHODY 14 828 400,00 0,00 518 4 10,00 15346 810,00 

Id: C99EAC7F-B5D6-4786-8B3C-EE2 IB I 9CCD3 I. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 35/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 31 marca 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ INNYCH ZADAŃ  
ZLECONYCH GMINIE CEWICE NA 2021 ROK 

Dna! Rozdelal Wyszczególnienie Plan przed ensianą  Zmniejszenia Zwię1zenia Plan po zmianach 

750 ĄDMINISTRACJA PUBLICZNA 57 268.00 404,00 li 494,00 68 358,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 57 268,00 404,00 1115,00 57 979,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 781,00 337,00 31 444,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5463,00 58,00 5 405,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 
779 00 9 00 770 00 

4210 Zakuprnaterialówizaopatrzenia 19245,00 1115,00 20360,00 

75056 Spis powszechny i inne 0,00 0,00 10379,00 10 379,00 

3020 Wydatki osobowe niezał iczone do wynagrodzeń  0,00 9814,00 9814,00 

4210 Zakup materialów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 89 812,00 0,00 2 000,00 91 812,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usiugi 

opiekuneze 
58 000,00 0.00 2 000,00 60 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40900,00 2000,00 42900,00 

855 RODZINA 14 679 920,00 0,0)) 505 320,00 15 185 240,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 8500000,00 0,00 100 000,00 8600000,00 

3110 Świadczenia społeczne 8427750,00 99 150,00 8 526 00,0() 

4210 Zakup materiałów wyposażenia I 214,00 850,00 2 064,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 800 000,00 1)00 400 000,00 6 200 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 626 000,00 388 000,00 6014000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 3 000,00 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 8 000,00 22 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usł ug teleinformatycznych 394,00 I 000,00 2 394,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 360,00 360,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 301,00 301,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 52,00 52,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osob Niepełnosprawnych 
0,00 7,00 7,00 

85504 Wspieranie rodziny 319 920,00 0,1)0 4 960,00 324 880,00 

3110 Świadczenia społeczne 309 600,00 4 800,00 314400,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6900,00 128,00 7028,00 

4210 Zakup materiałów i wypousżenia 1500,00 32,00 I 532,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

60 000,00 1)00 0,00 60 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 60000,00 60000,00 

RAZEM WYDATKI 14 828 400,00 404,0() 518 8 14,00 15 346 8 10,00 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 518 4 10,00 

Id: C99EAC7F-B5D6-4786-8B3C-EE2 IB I 9CCD3 1. Podpisany Strona 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

